SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
COLEGIADO DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

Belo Horizonte, 30 de Outubro de 2014.

De:  Prof. Ítalo Brener de Carvalho
        Presidente do Colegiado do Curso de  Administração

Para:
            Prof. Felipe Dias Paiva
            Prof. Uajará Pessoa Araújo
            Prof. Reni Ferreira Arruda
            Profa.Tatiana Leal Barros
            Prof. Edson Marchetti Silva
            Srta. Thaís Alves Lima

CONVOCAÇÃO PARA 38ª  REUNIÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE BACHARELADO

EM ADMINISTRAÇÃO

O Presidente do Colegiado do Curso de Administração, Prof. Ítalo Brener de Carvalho,
convoca os seus membros titulares,  na ausência do membro titular, a convocação do
suplente para participar da sua 38ª Reunião a realizar-se no dia 06 de Novembro de 2014,
às 17:30 horas, na Sala de Reuniões do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas –
Campus II.

Pauta:

1. Leitura e aprovação da atas da 37ª reunião.
2. Requerimentos de alunos.
3. Informes.

Atenciosamente,

Prof. Ítalo Brener de Carvalho
Presidente do Colegiado do Curso de Bacharelado em Administração